EDITAL nº 06/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CFMV, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009 – Convocação Prova Prática – PÁGINA 1 DE 3

EDITAL nº 06/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CFMV, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009 –
PROVA PRÁTICA

Benedito Fortes de Arruda, Presidente do Conselho Federal de Medicina Veterinária - CFMV,
no uso de suas atribuições legais, divulga o período e a forma de apresentação e de encaminhamento dos
documentos para a Prova Prática Definitiva e fornece outras informações, em consonância com as normas
previstas no item 8 – “Da Prova Prática – Nível Fundamental”, do Edital nº 01/2009 de 04 de dezembro de
2009.

1. DA PROVA PRÁTICA

1.1. A prova prática será aplicada somente para os cargos Auxiliar de Manutenção Predial, Auxiliar de Copa e
Cozinha e Cozinheiro.
1.2. Será eliminado do Concurso Público o candidato que estiver ausente ou obtiver nota igual ou inferior a 8 (oito)
na  prova prática.
1.3. A prova prática será realizada no dia 21 de março de 2010, conforme agendamento de horários, nos seguintes
endereços:
1.3.1 Para o cargo Auxiliar de Manutenção Predial:

   Faculdade Darwin
QS 7, Rua 400, Lote 1, Areal
(próximo a Escola Técnica e em frente ao Supermercado Tóquio)

1.3.2 Para os cargos Auxiliar de Copa e Cozinha e Cozinheiro:
   Cozinha Industrial do Sesi

QE 23, Lote E, Área Especial, Guará II

1.4. O candidato deverá comparecer obrigatoriamente ao local designado para a prova, com antecedência mínima
de 30 (trinta) minutos do início do horário agendado, conforme abaixo relacionados, munido de:
a) confirmação de inscrição;
b) original de um dos documentos de identidade relacionados no subitem 4.5. do Edital 01/2009 e que foi utilizado
para a inscrição na presente Concurso Público; e
c) caneta esferográfica de tinta preta ou azul.
1.5. Não será permitida a entrada no prédio dos candidatos após o horário agendado de chegada.
1.6. A Prova Prática consistirá de 4 situações práticas voltadas para as tarefas relacionadas às atribuições do cargo,
valendo 5 (cinco) pontos cada.
1.7. O candidato somente poderá retirar-se, do local de realização das provas, após o término da sua prova prática.

2. DA CONVOCAÇÃO
2.1. Candidatos convocados para a prova prática:

CARGO: 100 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL

NÚMERO NOME DO  DIA DA  HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PROVA

130.00083432/0 ALDO ALVES DE FARIAS 21/03/2010 14h00
130.00084649/3 ALEXANDRE MORAIS DA SILVA 21/03/2010 09h00
130.00085167/2 ANDERSON DORIVAL DA SILVA 21/03/2010 10h30
130.00080119/0 ANTONIO MARCOS RODRIGUES 21/03/2010 09h00
130.00082909/8 ANTONIO ROSEMBERG DA COSTA 21/03/2010 10h30
130.00075218/3 CLEVES ALVES DA SILVA ARAUJO 21/03/2010 14h00
130.00076398/5 EDSON ALVARES DE MACEDO 21/03/2010 09h00
130.00082520/3 FERNANDO PEREIRA FIDELES 21/03/2010 14h00
130.00083485/7 GIDEAN DE SOUSA RODRIGUES 21/03/2010 14h00
130.00082734/3 GLEYTON CAVALCANTE EMERICK 21/03/2010 09h00
130.00079069/2 HELIOMAR DA SILVA 21/03/2010 10h30

   CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – CFMV

EDITAL nº 06/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CFMV, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009 – Convocação Prova Prática – PÁGINA 2 DE 3

CARGO: 100 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO PREDIAL

NÚMERO NOME DO  DIA DA  HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PROVA

130.00080272/2 ISMAEL DE OLIVEIRA ALVAREZ SANDOVAL 21/03/2010 10h30
130.00083843/0 JOSE CUSTODIO XAVIER DA SILVA 21/03/2010 14h00
130.00080748/7 JOSE DE ARIMATEA MENEZES DOS SANTOS 21/03/2010 14h00
130.00080000/2 JULIO HERMES MELO LIMA 21/03/2010 10h30
130.00080500/5 LEANDRO SENA LOPES 21/03/2010 10h30
130.00085347/0 LEONARDO RABELO RODRIGUES 21/03/2010 14h00
130.00082352/3 LUIZ CARLOS DO AMARAL 21/03/2010 14h00
130.00083633/6 MACIEL DE MELO LIMA 21/03/2010 14h00
130.00082257/0 MANOEL HERMELINO DE SOUSA 21/03/2010 14h00
130.00079329/4 MARCELO LEANDRO DE DEUS CAMPOS 21/03/2010 10h30
130.00076558/2 MILTON PEREIRA DE SOUZA 21/03/2010 09h00
130.00075135/0 OSMAR SOUZA COUTINHO 21/03/2010 09h00
130.00081314/0 PAULO HENRIQUE MUNIZ DOS SANTOS 21/03/2010 10h30
130.00083224/9 RICARDO LEMOS DE SOUSA 21/03/2010 10h30
130.00079674/3 RICARDO SANDRI 21/03/2010 09h00
130.00085261/9 ROBERTO DE SOUZA LOPES 21/03/2010 09h00
130.00076737/4 RODRIGO DE MATOS MESSIAS 21/03/2010 09h00
130.00079498/0 RONAN MALAQUIAS NUNES 21/03/2010 10h30
130.00083041/1 THALES PATRICIUS LOURENCO DA SILVA 21/03/2010 10h30
130.00081895/3 TONICO CANDIDO LOPES 21/03/2010 14h00
130.00082623/7 WESLEY PEREIRA GUEDES 21/03/2010 09h00
130.00078526/0 ZAQUEU CARNEIRO DE LIMA 21/03/2010 09h00

CARGO: 101 - AUXLIAR DE COPA E COZINHA

NÚMERO NOME DO  DIA DA  HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PROVA

130.00079120/8 ADRIANA GOMES CARNEIRO 21/03/2010 09h00
130.00079569/5 ALBA MARTINS DE MELO 21/03/2010 16h20
130.00082768/5 ANA CRISTINA SANTOS 21/03/2010 12h00
130.00074694/6 ANNA PAULA FREIRE 21/03/2010 17h00
130.00082327/9 ATYLLA PAES LANDIM OLIVEIRA 21/03/2010 12h40
130.00085588/8 BRUNO LEAO FREITAS LIMA 21/03/2010 08h00
130.00075204/2 CARLOS OCTAVIO DE ANDRADE WERNECK 21/03/2010 15h20
130.00082071/4 CELIA DA CONCEICAO SANTOS DE SANTANA 21/03/2010 17h20
130.00083059/8 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA PAULO 21/03/2010 15h00
130.00082456/3 CLAUDIA VIEIRA FERNANDES 21/03/2010 16h00
130.00081811/4 DANIELA GONTIJO BORGES 21/03/2010 14h20
130.00084089/8 DILEAN ROCHA BATISTA 21/03/2010 19h00
130.00084695/5 ELIZENE SANTANA DE AMORIM 21/03/2010 10h20
130.00079803/8 FABIO DE MATOS CORREA 21/03/2010 11h00
130.00080999/0 GLORIA MARIA BELTRAO LIMA 21/03/2010 11h40
130.00079940/5 GRASIELLE CANCELIER DA COSTA LOPES 21/03/2010 09h40
130.00080591/0 IOLANDA DE ARAUJO MOURA 21/03/2010 09h20
130.00083275/2 ISRAEL PEREIRA DA MOTA 21/03/2010 18h00
130.00081152/0 KALLIANE SILVA LOPES 21/03/2010 14h40
130.00084710/4 LEILANE DE SOUZA MAIA COSTA 21/03/2010 13h40
130.00080313/0 LIZ MARA SILVA COUTINHO 21/03/2010 14h00
130.00078352/2 MARIA DAS GRACAS FELIX DE OLIVEIRA 21/03/2010 08h20
130.00083447/8 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 21/03/2010 11h20
130.00079564/3 MARIA DO CARMO ROCHA 21/03/2010 10h00
130.00078466/8 MARIA JOSÈ XAVIER DOS SANTOS 21/03/2010 13h20

EDITAL nº 06/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CFMV, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009 – Convocação Prova Prática – PÁGINA 3 DE 3

CARGO: 101 - AUXLIAR DE COPA E COZINHA

NÚMERO NOME DO  DIA DA  HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PROVA

130.00084096/4 MARONICE VAZ GENTIL 21/03/2010 17h40
130.00081892/4 NARA NEVES ROSENDO 21/03/2010 16h40
130.00076171/0 PATRICIA GUALBERTO DOS REIS 21/03/2010 19h20
130.00080611/1 PEDRO RIBEIRO DA SILVA 21/03/2010 08h40
130.00079652/0 SAMUEL DE JESUS MUNIZ 21/03/2010 18h20
130.00084664/2 SANDRA BRUSASCO FERNANDES 21/03/2010 12h20
130.00085198/5 SANDRA SIMAO DO AMARAL NERY 21/03/2010 18h40
130.00080465/5 TANIA GONCALVES DOS SANTOS 21/03/2010 13h00
130.00080798/4 WELINTON ALVES PEREIRA 21/03/2010 15h40
130.00075182/9 ZENAIDE BATISTA DE OLIVEIRA GUEDES 21/03/2010 10h40

CARGO: 102 - COZINHEIRO

NÚMERO NOME DO  DIA DA  HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA PROVA

130.00083802/2 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA ESSAKI 21/03/2010 10h20
130.00083074/7 ANGELA LOPES DE OLIVEIRA 21/03/2010 13h20
130.00080310/1 ANTONIO DA COSTA PINHEIRO 21/03/2010 11h40
130.00085289/0 CLEUZA MALTA CAMILO 21/03/2010 11h20
130.00080507/0 DIOGO DE SOUZA SILVA 21/03/2010 15h40
130.00081657/5 DIOGO MELO FREITAS 21/03/2010 14h00
130.00081824/9 EDILAINE DE QUEIROZ RAMOS 21/03/2010 09h00
130.00079635/8 ELIANE DIAS DE ANDRADE 21/03/2010 12h00
130.00083708/6 ELIANE DORIVAL DA SILVA 21/03/2010 13h40
130.00085407/3 ELIZABETH BORGES DE MACEDO 21/03/2010 17h00
130.00079701/0 FLAVIO PEREIRA CUNHA 21/03/2010 08h40
130.00084660/7 HENRIK ALVES ALMEIDA 21/03/2010 10h00
130.00078436/1 HUMBERTO MOREIRA DOS SANTOS 21/03/2010 16h00
130.00085329/2 JACINTA DIAS RODRIGUES 21/03/2010 14h40
130.00080578/4 JAINE APARECIDA DE FREITAS CAMARGOS 21/03/2010 15h00
130.00082049/9 JEANE SEVERINO SILVA 21/03/2010 08h20
130.00082288/3 JOSE BATISTA DE SOUZA CUNHA 21/03/2010 12h20
130.00081655/2 JOSE REYNALDO VILLANOVA M. DE SALLES CARVALHO 21/03/2010 08h00
130.00083700/5 LEINIVAL BARBOSA DE SA 21/03/2010 18h00
130.00078159/8 LEONARDO DA SILVA BRANDAO 21/03/2010 16h40
130.00083919/7 MARCOS ANTONIO NUNES DOS SANTOS 21/03/2010 12h40
130.00080503/4 MARLUCE DE SOUZA SANTOS 21/03/2010 15h20
130.00081553/5 MAURO CESAR DE MELO LIMA 21/03/2010 17h20
130.00075490/5 PEDRO ALVES PEREIRA 21/03/2010 11h00
130.00080334/8 REGINALDO FELIX DA SILVA 21/03/2010 17h40
130.00080333/1 REINALDO PEREIRA NETO 21/03/2010 14h20
130.00083812/8 RODRIGO CORREA BEZERRA 21/03/2010 16h20
130.00085275/0 THIAGO ALMEIDA FERREIRA 21/03/2010 09h40
130.00085226/9 WALATE VELOSO DA COSTA 21/03/2010 13h00
130.00079834/0 WANDERSON ALVES DE LIMA 21/03/2010 09h20
130.00079669/0 WANESSA GONCALVES DE ALMEIDA 21/03/2010 10h40

Brasília-DF, 16 de março de 2010.

Benedito Fortes de Arruda
Presidente do Conselho Federal de Medicina Veterinária - CFMV

Realização: